愛在402~榮譽存摺集點辦法
1. 計點項目
	項目
	內容
	點數

	公共服務
	糾察隊、環保小志工、一家都是長
	每週1點

	
	積極參與學校指派工作且認真負責、熱心公益、幫助別人、拾金不昧、代表班級參加學校表演或示範者、熱心參與學校班級活動、各項生活表現良好
	每次1點

	
	電池回收（ 1號電池6顆 ）或（ 2號電池9顆 ）或（ 3號電池12顆 ）或（ 4號電池15顆 ）或( 水銀電池6顆 )或( 其它種類電池10顆 )
	每類1點

	
	優良班級幹部
	期末票選5點

	學習成就
	模範生
	校模範生5點
市模範生4點
區模範生3點

	
	各類楷模/品格之星
	2點

	
	寒暑假作業優良獎
	第一名3點
第二名2點
第三名1點

	
	期中末評量
	學期總成績優良3點
成績優良2點

進步獎1點

	
	桃園區科展競賽
	特優8點

優等5點

佳作3點

入選1點

※市級科展競賽依上述點數×2

※全國科展競賽依上述點數×3

	
	小桃子投稿獲得刊登
	特優5點

優選4點

佳作3點

入選2點

	
	文章作品投稿獲得刊登
	校外5點
校內1點

	
	作業表現優良(蓋章、甲上+)
	每次1點

	
	測驗考卷100分
	月考2點，平時考1點

	
	書香獎
	小博士獎5點
小碩士獎3點

小學士獎1點

	才藝發表
	校外展演、歲末才藝展演、配合學校活動表演等
	每次1點

	生活競賽
	整潔、秩序、資源回收
	每次1點

	團隊表現
	每週小組競賽冠軍
	每週1點

	學藝及體育競賽
	校內外各項學藝及體育競賽
	計點方法如下表

	區域別
	第

一

名
	第

二

名
	第

三

名
	第

四

名
	第

五

名
	第

六名

以後
	特

優
	優

選
	佳

作
	入

選

	班級
	3
	2
	2
	1
	1
	0
	3
	2
	2
	1

	校內
	5
	4
	3
	2
	1
	0
	5
	4
	3
	2

	區級
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	7
	6
	5
	4

	市級
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	9
	8
	7
	6

	全國或

臺灣區
	15
	12
	10
	8
	6
	5
	15
	12
	10
	8

	國際性
	60
	50
	40
	30
	20
	10
	60
	50
	40
	30


2. 榮譽獎品
	獎品
	USB
隨身碟

	籃球


	可愛
手機袋
	益智魔術方塊

	三角板組合
	可愛
筆盒


	擦擦筆
	彩虹筆
	立可帶

	點數
	1000
	900
	800
	700
	600
	500
	400
	300
	200

	獎品
	無敵
交換卡
	座位
指定卡
	工作
選定卡
	電腦
使用卡
	桌遊
使用卡
	影音
分享卡
	戶外
野餐卡
	值日生替代卡
	小廚師替代卡

	點數
	1000
	900
	700
	600
	500
	400
	300
	200
	100

	獎品
	免午睡金牌
	免寫作業金牌
	免罰寫金牌
	免背課文金牌
	免任務金牌
	榮譽
存摺
	品格之星貼紙
	
	

	點數
	800
	700
	600
	500
	400
	100
	10
	
	

	備註
	獎品內容不定時更新，點數兌換時，若無法兌換上列獎品，將改兌等值獎品。


3. 集點方式: 每人一本榮譽存摺，平日存放在榮譽銀行，每週四第七節榮譽銀行開門集點，自行登錄點數後，請榮譽長核對蓋章(品格之星貼紙可每週兌換)。
4. 兌換方式: 每學期期中末考後辦理榮譽獎品競標兌換，期中末同樂會公開頒獎表揚。
5. 榮譽存摺遺失或破損到無法辨識，點數歸零，不予補記，重新申請一本須先預支100點。
6. 轉出學生在轉學手續前須至榮譽銀行結清點數、兌換獎品。

